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16,395,091.70

001 312-18/2-1/2024-01 14.10.2024. Секула Обућина кућа 1668 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 245,530.00 122,765.00 122,765.00 16,272,326.70 UGOVOR

002 312-18/2-2/2024-01 14.10.2024. Милибор Петаковић кућа 1188/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 224,855.00 112,427.50 112,428.00 16,159,899.20 UGOVOR

003 312-18/2-3/2024-01 14.10.2024. Бошко Попадић кућа 779/9 70866 НОВА ВАРОШ / 730238 БРДО 1 391,430.00 195,715.00 195,715.00 15,964,184.20 UGOVOR

004 312-18/2-4/2024-01 15.10.2024. Петко Пауновић стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 256,350.00 128,175.00 128,175.00 15,836,009.20 UGOVOR

005 312-18/2-5/2024-01 15.10.2024. Горан Костић кућа 251/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 159,400.00 79,700.00 79,700.00 15,756,309.20 UGOVOR

006 312-18/2-6/2024-01 16.10.2024. Ненад Шапоњић кућа 267/4 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 357,500.00 178,750.00 178,750.00 15,577,559.20 UGOVOR

007 312-18/2-7/2024-01 17.10.2024. Радованка Бошњаковић стан 295/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 245,505.00 122,752.50 122,752.00 15,454,806.70 UGOVOR

008 312-18/2-8/2024-01 17.10.2024. Миљка Богдановић стан 1087 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 280,900.00 140,450.00 140,450.00 15,314,356.70 UGOVOR

009 312-18/2-9/2024-01 18.10.2024. Милан Бјелић кућа 4/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 840,073.80 420,000.00 420,074.00 14,894,356.70 UGOVOR

010 312-18/2-10/2024-01 18.10.2024. Стаменка Бјелић кућа 583/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 223,485.00 111,742.50 111,742.00 14,782,614.20 UGOVOR

011 312-18/2-11/2024-01 18.10.2024. Драшко Вујучић кућа 16/13 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 37,000.00 18,500.00 18,500.00 14,764,114.20 UGOVOR

012 312-18/2-12/2024-01 21.10.2024. Данко Грбић стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 187,450.00 93,725.00 93,725.00 14,670,389.20 UGOVOR

013 312-18/2-13/2024-01 21.10.2024. Зоран Никачевић стан 35/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 188,200.00 94,100.00 94,100.00 14,576,289.20 UGOVOR

014 312-18/2-14/2024-01 21.10.2024. Милица Љујић стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 207,300.00 103,650.00 103,650.00 14,472,639.20 UGOVOR

015 312-18/2-15/2024-01 21.10.2024. Бранка Станић стан 1087 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 355,400.00 177,700.00 177,700.00 14,294,939.20 UGOVOR

016 312-18/2-16/2024-01 21.10.2024. Радојко Пејовић кућа 279/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 470,100.00 200,000.00 270,100.00 14,094,939.20 UGOVOR

017 312-18/2-17/2024-01 21.10.2024. Славица Матовић кућа 1395 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 318,990.00 130,000.00 188,990.00 13,964,939.20 UGOVOR

019 312-18/2-12024-01 22.10.2024. Зора Јелић стан 1087 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 291,000.00 145,500.00 145,500.00 13,819,439.20 UGOVOR

020 312-18/2-20/2024-01 23.10.2024. Петко Остојић кућа 454/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 429,948.00 200,000.00 229,948.00 13,619,439.20 UGOVOR

021 312-18/2-21/2024-01 23.10.2024. Милоје Виторовић кућа 1594/8 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 209,000.00 104,500.00 104,500.00 13,514,939.20 UGOVOR

022 312-18/2-22/2024-01 24.10.2024. Драган Милошевић кућа 1066/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 342,500.00 171,250.00 171,250.00 13,343,689.20 UGOVOR

023 312-18/2-23/2024-01 24.10.2024. Мико Милановић кућа 1597/15 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 713,279.54 321,500.00 391,780.00 13,022,189.20 UGOVOR

024 312-18/2-24/2024-01 24.10.2024. Неђељко Јовановић стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 247,250.00 123,625.00 123,625.00 12,898,564.20 UGOVOR

025 312-18/2-25/2024-01 24.10.2024. Сулејман Јуковић кућа 119 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 399,000.00 199,500.00 199,500.00 12,699,064.20 UGOVOR

026 312-18/2-26/2024-01 25.10.2024. Југослав Ћурдић кућа 3/9 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 162,199.99 81,100.00 81,100.00 12,617,964.21 UGOVOR

027 312-18/2-27/2024-01 28.10.2024. Љубомир Драгашевић кућа 1043 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 716,400.00 358,200.00 358,200.00 12,259,764.21 UGOVOR

028 312-18/2-28/2024-01 28.10.2024. Машо Рамчевић кућа 313/5 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 311,900.00 155,950.00 155,950.00 12,103,814.21 UGOVOR

029 312-18/2-29/2024-01 29.10.2024. Богољуб Поповић кућа 87/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 534,600.00 200,000.00 334,600.00 11,903,814.21 UGOVOR

030 312-18/2-30/2024-01 29.10.2024. Стојанка Ћирковић кућа 1113/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730378 РАДОИЊА 219,800.00 109,900.00 109,900.00 11,793,914.21 UGOVOR

032 312-18/2-32/2024-01 30.10.2024. Мехмед Бегић стан 1087 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 215,400.00 107,700.00 107,700.00 11,686,214.21 UGOVOR

033 312-18/2-33/2024-01 30.10.2024. Љиљана  Батаковић кућа 1013/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 2 1,146,956.49 605,360.00 541,596.00 11,080,854.21 UGOVOR

034 312-18/2-34/2024-01 30.10.2024. Момир Тодоровић стан 36/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 276,950.00 138,475.00 138,475.00 10,942,379.21 UGOVOR

035 312-18/2-35/2024-01 31.10.2024. Нехад  Џановић кућа 241/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 354,000.00 177,000.00 177,000.00 10,765,379.21 UGOVOR

036 312-18/2-36/2024-01 31.10.2024. Дениса Грбић стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 267,700.00 133,850.00 133,850.00 10,631,529.21 UGOVOR

037 312-18/2-37/2024-01 31.10.2024. Бахрија Петерски кућа 589/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 167,200.00 83,600.00 83,600.00 10,547,929.21 UGOVOR

038 312-18/2-38/2024-01 04.11.2024. Кимета Мусић стан 1201/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 145,600.00 72,800.00 72,800.00 10,475,129.21 UGOVOR

039 312-18/2-39/2024-01 06.11.2024. Милијана Ђајић кућа 1389 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 204,000.00 102,000.00 102,000.00 10,373,129.21 UGOVOR

040 312-18/2-40/2024-01 06.11.2024. Младоје Ђајић кућа 1389 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 263,760.00 131,880.00 131,880.00 10,241,249.21 UGOVOR

041 312-18/2-41/2024-01 07.11.2024. Милош Томашевић кућа 15/9 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 135,200.00 67,600.00 67,600.00 10,173,649.21 UGOVOR

042 312-18/2-42/2024-01 07.11.2024. Радоје Баковић кућа 1500/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 218,000.00 109,000.00 109,000.00 10,064,649.21 UGOVOR

043 312-18/2-43/2024-01 07.11.2024. Радоје Кузељевић кућа 1728/1 70866 НОВА ВАРОШ / 743887 НЕГБИНА 2 260,000.00 130,000.00 130,000.00 9,934,649.21 UGOVOR

044 312-18/2-44/2024-01 08.11.2024. Милорад Гујаничић кућа 572/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730335 431,860.00 200,000.00 231,860.00 9,734,649.21 UGOVOR

045 312-18/2-45/2024-01 08.11.2024. Зоран Колашинац стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 216,380.00 108,190.00 108,190.00 9,626,459.21 UGOVOR

046 312-18/2-46/2024-01 12.11.2024. Радованка Ћировић стан 304/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 341,222.00 170,611.00 170,611.00 9,455,848.21 UGOVOR

047 312-18/2-47/2024-01 13.11.224. Властимир Млађеновић кућа 16/4 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 262,900.00 131,450.00 131,450.00 9,324,398.21 UGOVOR

048 312/18/2-48/2024-01 14.11.2024. Славица Аџић кућа 919/7 70866 НОВА ВАРОШ / 730190 1 155,521.00 77,760.50 77,760.00 9,246,637.71 UGOVOR

049 312-18/2-49/2024-01 14.11.2024. Војинка Чоланић кућа 1460/2 70866 НОВА ВАРОШ / 743895 ОЈКОВИЦА 402,854.83 200,000.00 202,855.00 9,046,637.71 UGOVOR

050 312-18/2-50/2024-01 19.11.2024. Мухидин Тахировић кућа 683 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 279,990.00 130,000.00 149,990.00 8,916,637.71 UGOVOR



051 312-18/2-51/2024-01 22.11.2024. Азра Дрнда кућа 816/5 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 427,500.00 200,000.00 227,500.00 8,716,637.71 UGOVOR

052 312-18/2-52/2024-01 2511.2024. Мирољуб Матијевић кућа 239/5 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 166,060.00 83,030.00 83,030.00 8,633,607.71 UGOVOR

053 312-18/2-53/2024-01 25.11.2024. Драган Чворо кућа 1087 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 337,990.00 168,995.00 168,995.00 8,464,612.71 UGOVOR

054 312-18/2-54/2024-01 26.11.2024. Перка Обућина кућа 583/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 242,280.00 121,140.00 121,140.00 8,343,472.71 UGOVOR

055 312-18/2-55/2024-01 26.11.2024. Алмир Хаџић кућа 791/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 336,930.00 168,465.00 168,465.00 8,175,007.71 UGOVOR

056 312-18/2-56/2024-01 27.11.2024. Индира Генџић кућа 313/6 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 232,460.00 116,230.00 116,230.00 8,058,777.71 UGOVOR

057 312-18/2-57/2024-01 28.11.2024. Првослав Оташевић кућа 1598/25 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 267,800.00 133,900.00 133,900.00 7,924,877.71 UGOVOR

058 312-18/2-58/2024-01 29.11.2024. Милена Марковић стан 1262/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 326,600.00 163,300.00 163,300.00 7,761,577.71 UGOVOR

059 312-18/2-59/2024-01 02.12.2024. Будимир Главоњић стан 1087 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 274,500.00 137,250.00 137,250.00 7,624,327.71 UGOVOR

060 312-18/2-60/2024-01 02.12.2024. Горан Пауновић кућа 490 70866 НОВА ВАРОШ / 730246 БУКОВИК 816,751.00 474,207.55 342,543.00 7,150,120.16 UGOVOR

061 312-18/2-61/2024-01 02.12.2024. Енвера Каришик кућа 322/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 316,880.00 158,440.00 158,440.00 6,991,680.16 UGOVOR

062 312-18/2-62/2024-01 02.12.2024. Миломир Грбовић кућа 516/7 70866 НОВА ВАРОШ / 730327 233,220.00 116,610.00 116,610.00 6,875,070.16 UGOVOR

063 312-18/2-63/2024-01 03.12.2024. Садик Бихорац кућа 1126/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 590,400.00 338,400.00 252,000.00 6,536,670.16 UGOVOR

064 312-18/2-64/2024-01 03.12.2024. Велимир Ђајић стан 36/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 375,832.00 180,000.00 195,832.00 6,356,670.16 UGOVOR

065 312-18/2-65/2024-01 03.12.2024. Нијаз Бајровић кућа 784/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 803,406.00 427,408.00 375,998.00 5,929,262.16 UGOVOR

066 312-18/2-66/2024-01 04.12.2024. Алекса Иванковић кућа 2193 70866 НОВА ВАРОШ / 730246 БУКОВИК 1 115,800.00 57,900.00 57,900.00 5,871,362.16 UGOVOR

067 312-18/2-67/2024-01 04.12.2024. Гвозденија Мариновић кућа 267/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 201,740.00 100,870.00 100,870.00 5,770,492.16 UGOVOR

068 312-18/2-68/2024-01 04.12.2024. Миломир Стаматовић кућа 1426 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 420,800.00 200,000.00 220,800.00 5,570,492.16 UGOVOR

069 312-18/2-69/2024-01 04.12.2024. Мурат Паљевац кућа 161/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 376,100.00 188,050.00 188,050.00 5,382,442.16 UGOVOR

070 312-18/2-70/2024-01 05.12.2024. Радован  Јанковић кућа 360/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 1,108,240.00 677,688.00 430,552.00 4,704,754.16 UGOVOR

071 312-18/2-71/2024-01 05.12.2024. Милош Шпица кућа 1073/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 523,536.30 304,968.15 218,568.00 4,399,786.01 UGOVOR

072 312-18/2-72/2024-01 05.12.2024. Зијах Бајровић кућа 784/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 92,000.00 46,000.00 46,000.00 4,353,786.01 UGOVOR

073 312-18/2-73/2024-01 06.12.2024. Бранко Бјелић стан 1154/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 281,200.00 140,600.00 140,600.00 4,213,186.01 UGOVOR

074 312-18/2-74/2024-01 09.12.2024. Сретен Рајић кућа 80/8 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 388,364.00 194,182.00 194,182.00 4,019,004.01 UGOVOR

075 312-18/2-75/2024-01 09.12.2024. Милица  Курћубић стан  247,700.00 123,850.00 123,850.00 3,895,154.01 UGOVOR

076 312-18/2-76/2024-01 09.12.2024. Јована Думић кућа 988/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 948,679.00 415,200.00 533,479.00 3,479,954.01 UGOVOR

078 312-18/2-78/2024-01 10.12.2024. Нада Секулић стан 295/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 294,868.00 147,434.00 147,434.00 3,332,520.01 UGOVOR

079 312-18/2-79/2024-01 11.12.2024. Славица Јелић кућа 307/11 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 278,000.00 139,000.00 139,000.00 3,193,520.01 UGOVOR

081 312-18/2-81/2024-01 12.12.2024. Стојанка Дилпарић кућа 1239/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 745,328.80 415,200.00 330,129.00 2,778,320.01 UGOVOR

082 312-18/2-82/2024-01 13.12.2024. Миливоје Лековић кућа 2507 70866 НОВА ВАРОШ / 730378 РАДОИЊА 1 393,900.00 196,950.00 196,950.00 2,581,370.01 UGOVOR

083 312-18/2-83/2024-01 20.12.2024. Стоја Голубовић кућа 297/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 1,126,266.53 485,200.00 641,067.00 2,096,170.01 UGOVOR

084 312-18/2-84/2024-01 23.12.2024. Првослав Лековић кућа 658/7 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 394,440.00 197,220.00 197,220.00 1,898,950.01 UGOVOR

085 312-18/2-85/2024-01 24.12.2024. Драган Шапоњић кућа 286/5 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 331,990.00 130,000.00 201,990.00 1,768,950.01 UGOVOR

086 312-18/2-86/2024-01 24.12.2024. Србољуб Вижлина кућа 623/3 70866 НОВА ВАРОШ / 730319 830,400.00 415,200.00 415,200.00 1,353,750.01 UGOVOR

087 312-18/2-87/2024-01 25.12.2024. Смаил Бербовић кућа 848/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 371,990.00 130,000.00 241,990.00 1,223,750.01 UGOVOR

088 312-18/2-88/2024-01 26.12.2024. Градимир Мутавџић кућа 1153/4 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 160,800.00 80,400.00 80,400.00 1,143,350.01 UGOVOR

089 312-18/2-89/2024-01 26.12.2024. Драгојле Зорић стан 304/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1 452,545.00 180,000.00 272,545.00 963,350.01 UGOVOR

090 312-18/2-90/2024-01 27.12.2024. Савојло Мутавџић кућа 382/1 70866 НОВА ВАРОШ / 730378 РАДОИЊА 136,000.00 68,000.00 68,000.00 895,350.01 UGOVOR

091 312-18/2-91/2024-01 27.12.2024. Славица Милошевић кућа 1100 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 1,081,887.66 415,200.00 666,688.00 480,150.01 UGOVOR

092 312-18/2-92/2024-01 30.12.2024. Мијодраг  Милошевић кућа 1282 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 354,000.00 220,200.00 133,800.00 259,950.01 UGOVOR

093 312-18/2-93/2024-01 30.12.2024. Миливоје Стојић стан 1154/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 275,700.00 137,850.00 137,850.00 122,100.01 UGOVOR

094 312-18/2-94/2024-01 30.12.2024. Драган Недовић стан 1220/2 70866 НОВА ВАРОШ / 730351 НОВА 244,200.00 122,100.00 122,100.00 0.00 UGOVOR


